

# Årsredovisning för

# PPcable AB

556717-1649

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

## **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## **Elektroniskt underskriven av**

Evert Persson  
Styrelseledamot

2026-05-01

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för PPcable AB, 556717-1649, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom kablage- och komponentingjutning, konstruktion inom kablage och elektronik samt därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har under året minskat, vilket främst kan hänföras till en generell nedgång på marknaden. Under årets senare del har dock marknaden successivt återhämtat sig och bedömningen är att marknadsförutsättningarna inför 2026 ser mer gynnsamma ut, med förbättrade utsikter för tillväxt och ökad omsättning.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	939 602	1 657 598	1 020 434	775 392
Resultat efter finansiella poster	-52 948	385 463	220 559	-128 201
Soliditet %	88,7	86,4	77,1	52

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	433 299	222 001
Balanseras i ny räkning		222 001	-222 001
Vinstutdelning		-50 000	
Årets resultat			2 717
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>605 300</b>	<b>2 717</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	605 300
Årets resultat	2 717
<b>Summa</b>	<b>608 017</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	608 017
<b>Summa</b>	<b>608 017</b>

#### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		939 602	1 657 598
Övriga rörelseintäkter		3 604	65
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>943 206</b>	<b>1 657 663</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-533 140	-768 641
Handelsvaror		21 729	106 143
Övriga externa kostnader		-219 452	-241 958
Personalkostnader	2	-221 092	-332 677
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-40 680	-31 024
Övriga rörelsekostnader		-1 640	-3 072
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-994 275</b>	<b>-1 271 229</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-51 069</b>	<b>386 434</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		261	2 497
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 140	-3 468
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 879</b>	<b>-971</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-52 948</b>	<b>385 463</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		55 000	-90 000
Förändring av överavskrivningar		1 983	-15 593
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>56 983</b>	<b>-105 593</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>4 035</b>	<b>279 870</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 318	-57 869
<b>Årets resultat</b>		<b>2 717</b>	<b>222 001</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	112 039	150 739
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	1 980
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>112 039</b>	<b>152 719</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>112 039</b>	<b>152 719</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		572 990	551 261
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>572 990</b>	<b>551 261</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		29 341	29 574
Övriga fordringar		45 630	635
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	6 082
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>74 971</b>	<b>36 291</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		92 073	241 170
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>92 073</b>	<b>241 170</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>740 034</b>	<b>828 722</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>852 073</b>	<b>981 441</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		605 300	433 299
Årets resultat		2 717	222 001
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>608 017</b>	<b>655 300</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>708 017</b>	<b>755 300</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		35 000	90 000
Akkumulerade överavskrivningar		25 287	27 270
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>60 287</b>	<b>117 270</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		19 325	65 090
Skatteskulder		0	16 096
Övriga skulder		50 694	27 685
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 750	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>83 769</b>	<b>108 871</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>852 073</b>	<b>981 441</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	0,4	0,7

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	193 487	65 567
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		127 920
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>193 487</b>	<b>193 487</b>
Ingående avskrivningar	-42 748	-23 244
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-38 700	-19 504
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-81 448</b>	<b>-42 748</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>112 039</b>	<b>150 739</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	437 628	437 628
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>437 628</b>	<b>437 628</b>
Ingående avskrivningar	-435 648	-424 128
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-1 980	-11 520
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-437 628</b>	<b>-435 648</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>1 980</b>

#### Not 5 Eventualförpliktelser

	2025-12-31	2024-12-31
Eventualförpliktelser	700 000	700 000

**Kommentar till not**  
Företagsinteckningsbrev

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-30

Åmål

*Evert Persson*  
Evert Persson  
Styrelseledamot

2026-04-30

Datum